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Za nami inauguracyjne posiedzenie starachowickiej Rady Rozwoju Miasta.

20-osobowe ciało opiniodawczo-doradcze zostało powołane Zarządzeniem

Prezydenta Miasta Starachowice z dnia 27 maja 2022 roku w ramach

realizacji projektu „Kierunek Przyszłość – Starachowicki Program Rozwoju

Lokalnego” finansowanego z Norweskiego Mechanizmu Finansowego

2014-2021 oraz budżetu państwa.

W lipcu ubiegłego roku Gmina Starachowice oficjalnie otrzymała finansowe wsparcie

na realizację projektu zgłoszonego w procedurze konkursowej w ramach Programu

Rozwój Lokalny. Nasz projekt znalazł się w gronie 29 najlepszych wniosków

zgłoszonych przez polskie samorządy starające się o wsparcie z funduszy

norweskich. Do Starachowic trafiło ostatecznie ponad 15 milionów złotych na

realizację nowej ścieżki rozwoju miasta. Symboliczny czek na finansowe wsparcie

odebrał osobiście Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek.
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Program Rozwój Lokalny

Miasto rozpoczęło już realizację kompleksowych programów i projektów o zakresie

społecznym, edukacyjnym, środowiskowym, gospodarczym i instytucjonalnym.

Celem tych działań jest podniesienie jakości życia mieszkańców.

Na liście licznych zadań zaplanowanych przez miasto są m.in.: budowa Inkubatora

Myśli Społecznej tzw. Impact Hub w miejsce Pałacyku, przygotowanie Szkoły

Podstawowej nr 11 pod powstanie centrum edukacji ekologicznej tzw. EKO Szkoły,

powstanie dokumentacji na budowę ekologicznych budynków mieszkalnych oraz

osiedla mieszkaniowego, powstanie Centrum Aktywności Społecznej na osiedlu

Wzgórze, realizacja programów ekologicznych i projektów edukacyjnych, a także

liczne przedsięwzięcia sprzyjające rozwojowi instytucjonalnemu Urzędu Miejskiego

(szkolenia i kursy dla pracowników, ułatwienia dostępności, nowe portale miejskie,

działania wizerunkowe).
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Rada Rozwoju Miasta

Jednym z istotnych kroków związanych z realizacją projektu jest powołanie Rady

Rozwoju Miasta w Starachowicach. Zgodnie z Zarządzeniem nr 282/2022

Prezydenta Miasta z dnia 27 maja 2022 roku Radę tworzy 20 osób. Członkami Rady

są między innymi przedstawiciele Komitetu Rewitalizacji, Młodzieżowej Rady Miasta

i Rady Seniorów, dyrektorzy SP nr 11 i SP nr 13, przedsiębiorca, przedstawiciele

Starostwa Powiatowego i Urzędu Miejskiego czy partnerów projektu.
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Do zadań Rady Rozwoju Miasta należy między innymi opiniowanie raportów z

realizacji działań projektowych, współpraca z zespołem wdrażającym poszczególne

programy, a także podejmowanie działań partycypacyjnych w społecznościach

lokalnych.

Zarządzenie dot. powołania Rady Rozwoju Miasta
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